

## **Kommunstyrelsen**

Daniel Liljekvist  
Kanslichef  
Daniel.Liljekvist@ekero.se

# **Revidering av KFS 01:8 anskaffningsbehörighet för Ekerö kommun**

Dnr KS18/104

## **Förslag till beslut**

1. Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta att anta förslag till revideringar av KFS 01:8 Anskaffningsbehörighet för Ekerö kommun.
2. Revideringarna träder i kraft 2020-12-01.

## **Sammanfattning av ärendet**

Fullmäktige i Ekerö kommun har reglerat genom KFS 01:8 Anskaffningsbehörighet för Ekerö kommun vilka gränsvärden som ska gälla för tjänstemannaorganisationen vid köp av varor och tjänster och när nämnderna ska ta beslutet.

Nuvarande version av reglementet trädde i kraft 2018. Sen dess har kommunens organisation genomgått ett flertal förändringar vilket föranleder att en ny version av reglementet behöver fastställas. Förslaget innebär ingen skillnad gentemot idag gällande vilken typ av anskaffning som ska tas av nämnd.

Kommunstyrelseförvaltningen har tagit fram förslag till revidering av reglementet.

## **Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande – Revidering av KFS 01:8 Anskaffningsbehörighet för Ekerö kommun, 2020-10-01.

KFS 01:8 Anskaffningsbehörighet för Ekerö kommun, revideringsförslag med markeringar  
KFS 01:8 Anskaffningsbehörighet för Ekerö kommun, nu gällande

## **Ärendet**

Förslaget innebär förändringar jämfört det nu gällande reglementet. En mindre förändring är en rensning av de olika chefstitlarna som tidigare ingick i reglementet under moment A till att istället utgå ifrån de chefsled som idag finns i Ekerös organisation:

1. Kommundirektör
2. förvaltningschef
3. verksamhetschef
4. enhetschef

Beloppsgränserna har anpassats inom denna struktur för att motsvara organisationens hierarki. Gränsen för när beslut ska tas i kommunstyrelse/nämnd är densamma som innan. Moment A ska gälla för alla förvaltningar i kommunen med undantag för stadsbyggnadsförvaltningen.

Den huvudsakliga förändringen är att stadsbyggnadsförvaltningen får ett eget moment i reglementet som reglerar den förvaltningens anskaffningsgränser, moment C. Anledningen till detta är att nuvarande ordning dels inte är internt konsekvent med stadsbyggnadsförvaltningens organisation och dels för att det inte stämmer överens med det uppdrag och ansvar som stadsbyggnadsförvaltningen idag har jämfört med när nuvarande reglemente togs fram. Det finns därmed anledning att skapa en anskaffningsbehörighet som bättre motsvarar förvaltningens ansvarsområden.

Detta innebär bland annat att stadsbyggnadsförvaltningens förvaltningschef ges motsvarande anskaffningsbehörighet som kommundirektören inom sitt område. I övrigt har de interna beloppsgränserna anpassats för att följa förvaltningens organisation och ansvar. I detta har fastighetschefen och teknik- och exploateringschefen behov av högre behörighet jämfört övriga chefer i organisationen. I och med denna förändring utgår nuvarande moment B Bygg- och driftentreprenader och moment C Renhållning.

Gränsen för när det krävs beslut i kommunstyrelse/nämnd är oförändrad jämfört nuvarande ordning.

### **Barnkonsekvensanalys**

Bedömning görs att beslutet inte får påtagliga direkta eller indirekta konsekvenser för barn och det behöver därför ej göras en barnkonsekvensanalys.

### **Beslutet expedieras till**

Kommunstyrelseförvaltningen  
Barn- och utbildningsförvaltningen  
Kultur- och fritidsförvaltningen  
Socialförvaltningen  
Stadsbyggnadsförvaltningen  
Revisorerna

Daniel Liljekvist  
Kanslichef